
The54thSugadaira  
し叫’空三三エ＝エ   

FIS 第封回菅平シュナイター記念スキー大会  

SchneiderMemorjalCup   

MEN GIANT SLALOM  

START LIST－2nd RUN  

TECHNICAL DATA  

NA肥OF COURSE  

START  

FINISH  

VERTICAL DROP  

FIS－HOMOLOG．No．  

JURY：  

FIS TD  

REFEREE  

CHIEF OF RACE  

Sung－ChulYang   ［KOR］   

YAGIHASHITakuji［JPN］   

KOBAYASHIHiroshi［JPN］  

Champion Grand Prix Course  

1617m  

1307m  

310m  

9117／01／09  

1st RUN  

COURSE SETTER  

FORE RUNNER－ A－  

FORE RUNNER－B－  

FORE RUNNER－ C－  

2nd RUN  

COURSE SETTER  NIIMURA Eiji  

FORE RUNNER－A－  CHIKUNIMaito  
FORE RUNNER－B－  MASUYAMA Saori  
FORE RUNNER－ C－  ITOH Hodaka  

［JPN］  ［JPN］  TANAXA Xayoko  

CHIKUNI Maito 

MASUYAMA Saori  

ITOH Hodaka  

NUMBER OF GATES 42（37）START TIME   13：05  

CODE COMPETITORS －－－－ ， ¶－－－－－－ YEAR OF FIS TIME  TIME  TOTAL  T
 
O
 
 

S
 
N
 
 

No SUME＋NAME  NAT BIRTH POINTS Ist RUN  2nd RUN  TIME  

JPN  90 49．711：03．43  
JPN  90 45．331：03．42  
JPN  90 64．801：03．27  
JPN  91 68．411：03．21  
JPN 93 51．461：03．16  
JPN  92  54．681：03．10  
JPN  86 64．281：03．07  
JPN  92 49．681：02．糾  
JPN  92 52．47 1：02．83  
JPN  93 45．441：02．81  
JPN  94 56．961：02．77  
JPN  95 42．411：02．73  
JPN  90 50．221：02．62  
JPN  91 63．901：02．51  
JPN  94 46．101：02．36  

OTAXE Rin  

YONEDA Shuhei  

MIYAMOTO HiroJnitsu  

KOBAYASHI Keito 

KIKUCHI Takuya 

MURAKOSHI Ryoma 

MIZUGUCHI Tatsushi 

YAMADA Ryuta  

TElモASHIMA Sena  

SHIOBARA Masaru  

MIYAZAKIYuya  

IKEDA Keisuke  

TSUGUI Yuya 

TSUKAHARA Xazuya  

0
 
5
 
7
 
3
 
9
 
9
 
4
 
0
0
 
4
 
2
 
3
 
9
 
0
 
2
 
5
 
3
 
2
 
4
 
2
 
3
 
3
 
3
 
1
 
7
 
3
 
1
 
6
 
3
 
6
 
 

4
 
3
 
4
 
8
 
2
9
 
7
 
0
 
9
 
0
 
3
 
6
 
5
 
6
 
4
 
 

3
 
3
 
3
 
3
 
4
3
 
2
 
4
 
3
 
4
 
4
 
4
 
3
 
3
 
4
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
3
 
 

1
 
5
 
3
 
6
 
6
 
9
 
2
 
0
 
0
0
 
2
 
0
 
4
 
2
 
1
 
7
 
 

2
 
1
3
 
3
2
 
2
 
3
 
2
 
2
 
1
 
3
 
1
 
2
 
3
 
1
 
 

1
2
3
 
4
 
5
 
6
 
7
 
8
 
9
 
0
 
1
 
2
 
3
4
 
5
 
 

1
 
1
 
1
 
1
 
1
 
1
 
 

jq ARIE Shunpei 

01－02－2013／ChanlDion Grand Prix CourSe  

DATA PROCESSING by SEIKO  

0959  GM5／ 1  

TIMING by SEIKO   

紛戯戯朋椚脚  長野手音 NIPPON診針∈）S  
摸索選葉協議会  一間麟 

アサヒ放線株式蒜篭添蒜還冨SUG  ■▲旧息K   



The54thSugadaira  
FIS 第引回菅平シュナイター記念スキー大会   

SchneiderMemoriaICup  

q  YEAR OF FIS TIME  TIME  TOTAL  

NAT BIRTHPOINTS Ist RUN  2nd RUN TIME  
ST  CODE COMPETITORS －一一  

No  No SURNAME＋NAME   

16  4 303880 0GIHARA Shunsuke  

17 19 304774 KOBAYASHI Ryuto 

18 18 302928 KATONO Daichi  

19  5 301731 KOBAYASHIShinnosuke  

20  8 303760 SUMIYA Yuta  

21  6 303591 MIKAMIMasato  

22  23 304252 SEINO Kohyuu  

23  3  303408 KtMAGAIGoh  

24  2 303761 TAHARA Soshi  

25 16 304476 HASHIMOTO Tetsuya  

26  9 300184 TAJIMA Azumi  

27  1 303583 KOBAYASHIHyuga  

28  7 303752 SEKIGUCHIKatsuhisa  

29 10 303322 SHIMIZU Dai  

30 11 304369 FUJIHARA Sota  

31 24 303879 0GATA Shun  

32  69 304849 KOBAYASHIYukiyo  

33  38 304773 SAITO Keiya  

34  25 304847 KUMONOJustin  

35  52  304061 TANAXA Aruha  

36  43 304749 SHIGENO Masato  

37  35 304079 0INOSHO Ryonen  

38  37 304621 MIYAHARA Shinya  

39  39 304054 TSUMURA Yuu  

40  41 304330 TAKIZAWA Keitaro  

41 34 303644 HARADA Tatsuya  

42  40 304616 KITAMURA Kazuki  

43  46 304789 nAGIUDA Hiroyuki  

44  54 304978 WASHIZAWA Ken  

45  27 304123 nIROSE Takanao  

46  45 304596 UMEDA Akitake  

47  44 303829 HOMBE Yuki  

48  57 304852 UENO Kodai  

49  50 304848 MIYAZAKITaisuke  

50  48 304598 TOMIIYusaku  

51 56 303990 0ⅩAl）A Soshi  
52  55 304772 SATO Ryoma  

53  53 304615 XARIMA Yuki  

54  51 304559 0TA Koku  

55  49 304576 HANDA Tsubasa  

JPN 92 42．621：02．31  
JPN  96 49．411：02．27  
JPN  88 46．761：02．14  
JPN  82 43．67 1：02．08  
JPN  91 43．951：02．01  
JPN 91 41．261：01．86  
JPN  93 51．131：01．84  
JPN  88 34．751：01．73  
JPN  91 39．391：01．65  
JPN  94 45．721：01．62  
JPN  74 41．961：01．60  
JPN  91 35．191：01．35  
JPN 91 44．641：01．33  
JPN  90 31．261：01．33  
JPN 94 34．791：01．20  
JPN  92 51．151：03．72  
JPN 72  1：03．g4  

JPN  96 71．971：03．97  
JPN  96 51．451：04．04  
JPN  93105．011：04．33  
JPN  95 77．441：04．43  
JPN  93 66，861：04．47  
JPN 95 69．261：04．50  
JPN  93 73，431：04．60  
JPN  94 74．921：糾．62  
JPN  64 66．231：05．28  
JPN  95 74．231：05．31  
JPN  96 87．411：05，42  
JPN  96106．711二05．49  
JPN  93 51．871：05．61  
JPN 95 81．301：05．64  
JPN  92 78．801：05．67  
JPN  96114．441：06．59  
JPN 96 99．761：06．59  
JPN  95 95．151：06．61  
JPN  92111．81◆1：06．90  
JPN  96108．521：06．97  
JPN  95105，881：07．12  
JPN  95101．481：07．18  
JPN  95 96．961：07．21  

01－02T2013／ChatnT）ion Grand Prix Course  

DATA PROCESSING by SEIKO  

GM5／ 2  0959  

TIMING by SEIKO  

励磁舶朋椚脚  窓申Ⅸ斑訓「陀一蘭．．。Lヨ．，＿仙仙幽             長野鼎零礫琶協議 N伸一ON■針OS  
索邁会  叩‾ 

アサヒ飲料裸式蒜苓蒜還冨SUG  ■▲旧盆K   ・‾、 
＿．  



The54thSugadaira  
FIS 第如回菅平シュナイター記念スキー大会   

SchneiderMemoriaICup  

編州菅平高原  

′鞄  
頂転  

」■i迄i⊥  

COI）E COMPETITORS －－－－－－－－－－－－－－－一－－YEAR OF FIS TIME  TIME  TOTAL  T
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No SURNAME＋NAME  NAT BIRTH POINTS Ist RUN  2nd RUN  TIME  

JPN  96 126，70 1：07．50  
JPN  95 137．10 1：07．84  
JPN  94 114．741：07．93  
JPN  96 138．28 1二08．00  
JPN  94147．051：08．10  
JPN  94 75．491：08．22  
JPN  96 87．90 1：08．33  
JPN  96172．761：08．48  
JPN  95 117．651：09．02  
JPN  96 170．391：09．36  
JPN  96  1：12，89  

JPN  93  1：13．01  

56  60  304899 YOKOIWaku  

57  61 304575 TAKAMISAWA Hazuki  

58  58  304334 MURAMOTO Masaki  

59  62 304979 MIYAJIMA Futa  

60  63 304720 0TA Yuya  

61 42  304511 MIYAMOTO Takeru  

62  47  304856 SEXIGUCHIKai  

63  66 6300038 ICHIKAWA Shunya  

64  59  304599 TOMIIShota  

65  65 304980 CHIKUNIXensuke  

66  68 6300090 UCHIMURA Yota  

67  67 6300129 YOSHIKAWA Masanori  

0卜02－2013／ChamT）ion Grand Prix CourSe  

DATA PROCESSING by SEIKO  

9  棚5／＋3  

TⅢING by SEIKO  
0959 

紛郎戯朋那脚  窓中尉廿＿．＿＿】＿山仙鵬  N脾lON■應VOS  
長野県索漠事業者協議会  間‾ 

アサヒ飲料様式蒜置蒜蒜蒜SUG  ■▲爪息K   




